
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente a firma
unica:

DETERMINAZIONE   n° 17724 del 11/12/2015

Proposta: DPG/2015/18975 del 11/12/2015

Struttura proponente: SERVIZIO RICERCA, INNOVAZIONE E PROMOZIONE DEL SISTEMA
AGROALIMENTARE
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, ECONOMIA ITTICA, ATTIVITA'
FAUNISTICO-VENATORIE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE 17495/2015.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO RICERCA, INNOVAZIONE E PROMOZIONE DEL
SISTEMA AGROALIMENTARE

Firmatario: GIANCARLO CARGIOLI in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 11/12/2015

pagina 1 di 5



SERVIZIO RICERCA, INNOVAZIONE E PROMOZIONE DEL
SISTEMA AGROALIMENTARE

IL RESPONSABILE

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  17495  del
09/12/2015  con  oggetto  “DGR  1425/2015.  P.S.R.  2014-2020.
MISURA M01. DETERMINAZIONI IN MERITO ALL'APPROVAZIONE DELLE
PROPOSTE  DI  SERVIZI  ED  AL  RICONOSCIMENTO  DEI  SOGGETTI  ED
ORGANISMI  FORNITORI,  AI  FINI  DELL'IMPLEMENTAZIONE  DEL
"CATALOGO VERDE 2015-2020".” con la quale si è provveduto al
riconoscimento dei fornitori di servizi di formazione nonché
all’approvazione dei relativi servizi per l'implementazione
del "catalogo verde" telematico;

Dato atto che, per mero errore materiale, la proposta
Nr. 5000501   - AGGIORNAMENTO DATORE DI LAVORO CON FUNZIONE
DI  PREVENZIONE  E  PROTEZIONE  -DL  SPP  -  RISCHIO  MEDIO
presentata da AGRIFORM - S.C.R.L. è stata indicata come non
ammissibile mentre nel verbale di istruttoria la stessa è
stata ritenuta ammissibile.

Ritenuto, pertanto, necessario rettificare la predetta
determinazione n. 17495/2015;

Richiamate:

- la Legge Regionale n. 43 del 26 novembre 2001;

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  2416  del  29
dicembre  2008,  recante  "Indirizzi  in  ordine  alle
relazioni organizzative e funzionali fra le strutture e
sull'esercizio delle funzioni dirigenziali. Adempimenti
conseguenti  alla  delibera  999/2008.  Adeguamento  e
aggiornamento  della  delibera  450/2007"  e  successive
modifiche ed integrazioni;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 1950 del 13
dicembre  2010  “Revisioni  della  struttura  organizzativa
della Direzione Generale Attività Produttive, Commercio e

Testo dell'atto

pagina 2 di 5



Turismo e della Direzione Generale Agricoltura”;

- la  deliberazione  n.335  del  31  marzo  2015  recante
“Approvazione  incarichi  dirigenziali  conferiti  e
prorogati nell'ambito delle Direzioni Generali – Agenzie
– Istituto”;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto  ai  sensi  della  sopracitata  deliberazione  di  Giunta
regionale n. 2416/2008 e ss.mm.ii.;

D E T E R M I N A

1) di richiamare le considerazioni formulate in premessa,
che  costituiscono  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente  dispositivo,  procedendo  alla  rettifica  della
determinazione  n.  17495/2015,  nei  termini  indicati  al
successivo punto 2);

2) di  considerare  la  proposta  in  premessa  inserita
nell’allegato 1), parte integrante e sostanziale della
determinazione  n.  17459/2015,  tra  le  proposte
ammissibili:

CATALOGO VERDE - sessione 1 - PROPOSTE  dal 22ottobre2015 al 15novembre2015

operazione 1.1.01 - PROPOSTE ammissibili

Fornitore Proposta Titolo Breve focu
s

area

tipologia

AGRIFORM - S.C.R.L. 5000501 AGGIORNAMENTO 
DATORE DI LAVORO 
CON FUNZIONE DI 
PREVENZIONE E 
PROTEZIONE - DL SPP 
- RICHIO MEDIO

2b FORMAZIONE
REGOLAMENTATA

3) di confermare in ogni altra sua parte la più volte citata
determinazione n. 17495/2015;

4) di dare atto, infine, che - secondo quanto previsto dal

pagina 3 di 5



D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm. - il presente
provvedimento  non  è  soggetto  agli  obblighi  di
pubblicazione ivi previsti.

Giancarlo Cargioli

pagina 4 di 5



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Giancarlo Cargioli, Responsabile del SERVIZIO RICERCA, INNOVAZIONE E
PROMOZIONE DEL SISTEMA AGROALIMENTARE esprime, contestualmente all'adozione,
ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità
amministrativa in merito all'atto con numero di proposta DPG/2015/18975

IN FEDE

Giancarlo Cargioli

Parere di regolarità amministrativa

pagina 5 di 5


